

اعزاز فرنگی کاران خوزستان به مسابقات بین المللی کشتی جام قهرمانان ترکیه

۵ فرنگی کار و ۱ مربی از استان خوزستان در قالب تیم ملی کشتی فرنگی جوانان به مسابقات بین المللی ترکیه اعزام شدند. به گزارش روزنامه طلوع از پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مسابقات بین‌المللی کشتی فرنگی جام قهرمانان ترکیه از ۲۶ اسفندماه امسال در آنتالیا آغاز می‌شود و فرنگی کاران خوزستان در این رقابت‌ها به مصاف حریفان خود می‌روند.

یادداشت ورزشی

نگاهی اجمالی به شهر آرد پایتخت



نیمه نخست دربی برگشت این فصل از جانب هر دو تیم تقریباً قابل قبول به اتمام رسید و می‌توان گفت تا حدودی بار فنی و کیفیت‌های لازم را داشت، اما نیمه دوم واقعاً در حد و شأن فوتبال کشوری که ادعای بهترین بودن در آسیا با این همه سابقه حضور در جام جهانی را دارد نبود. در نیمه دوم هیچ کار تاکتیکی خاصی از جانب دو تیم مشاهده نشد و تماشاگران از دیدن یک بازی فوتبال معمولی نیز محروم شدند، چه رسد به شهر آورد. یک بازی کسل کننده، بی برنامه و باری به هر جهت که تاکنون در هیچ یک از شهرآوردها مشاهده نکرده‌ایم. خصوصاً اینکه هر چه به دقایق انتهایی نزدیک می‌شدیم، کیفیت بازی بدتر و بدتر می‌شد و در روزی که هم شکست فوتبال کشور به لحاظ فنی و هم اخلاقی بود، این دو تیم بدترین عیدی را به هواداران فوتبال دادند. دو تیم از دادن چند پاس سالم به هم عاجز بوده و نتوانستند برنامه تاکتیکی خاصی که قابل گفتن باشد را به نمایش بگذارند. کیفیت فنی بازیکنان بسیار پایین بود و این مورد از پاس دادن‌ها، کنترل‌ها، دفع توپ‌ها، ضربات سر و... به خوبی مشهود بود. بازی ترکیبی، شوت زنی، رعایت هماهنگی و فاصله بین خطوط سه گانه اصول و شیوه صحیح فوتبال خصوصاً در کارهای دفاعی، حمله، انتقال بازی و... به ویژه در نیمه دوم این مسابقه مشاهده نشد و در روزی که اخلاق را نیز تماشاگران باختند، اقول فوتبال کشور را به

دعوت از ۶ دختر والیبالیست بوشهری به اردوی تیم ملی زیر ۲۰ سال ایران



فاطمه لاری، رضوان میرشکاری، زهرا توکلی، اسما زمردخواه، رخساره تنگستانی و ریحانه موسوی از استان بوشهر به این اردو دعوت شدند. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، با دعوت پدیده بلوری زاده سرمربی تیم ملی زیر ۲۰ سال دختران ایران ۶ دختر والیبالیست بوشهری به اردوی تیم ملی دعوت شدند.

داور بوشهری انتخابی تیم ملی پومسه را قضاوت کرد



فاطمه لاری، رضوان میرشکاری، زهرا توکلی، اسما زمردخواه، رخساره تنگستانی و ریحانه موسوی از استان بوشهر، در اردوی انتخابی تیم ملی زیر ۲۰ سال شرکت نمایند. نایب رئیس بانوان هیئت تکواندو استان بوشهر گفت: داور بوشهری به دعوت کمیته داوران فدراسیون تکواندو تیم ملی پومسه جهت بازی‌های آسیایی را قضاوت کرد. مریم بهروزی زاده گفت: این رقابت‌ها با حضور برترین‌های پومسه کشور جهت حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا انجام شد. بهروزی زاده افزود: سبیه زنگه نژاد از داوران خوب پومسه استان در این هیئت تکواندو استان بوشهر گفت: داور بوشهری به دعوت کمیته

استقرار ناچیان غریق و تیم‌های امدادی در سواحل

گردشگری استان بوشهر

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر پیشگیری از تلفات انسانی و محافظت از امنیت جانی شناگران را مورد تأکید قرار داد و گفت: ضمن برقراری گشت‌های انتظامی، ناچیان غریق و تیم‌های امدادی در سواحل گردشگری استان بوشهر مستقر می‌شوند. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ اکبر پوروات در جلسه ساماندهی سواحل استان بوشهر اظهار داشت: با توجه به فرارسیدن تعطیلات نوروز و افزایش سفر در این ایام و در کنار آن ماه مبارک رمضان باید طبق سنوات گذشته در راستای ارائه خدمات بهتر به هموطنان و گردشگران و جلوگیری از خسارات جانی طبق برنامه‌ریزی انجام شده توسط ستاد ساماندهی سواحل استان اقدامات لازم صورت گیرد. تصریح کرد: همچنین بر اساس اعتبارات ستاد ساماندهی سواحل، حق‌الزحمه ناچیان غریق، تجهیزات امداد و نجات، همیار پلیس، آموزش ناچیان و اجرای برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی برای جلوگیری از ساختار شکنی و ناهنجاری اخلاقی و نشاط اجتماعی مبتنی بر الگوی اسلامی و ایرانی در سواحل استان و مناطق گردشگری انجام شود. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر افزود: برنامه‌ریزی برای پیشگیری از تلفات انسانی و محافظت از امنیت جانی شناگران با استقرار و برقراری گشت‌های ثابت و سیار و هماهنگ با عوامل فرجا، ناچیان غریق، تیم‌های امدادی هلال احمر در نوار ساحلی



واحد

داشتم دیوانه می‌شدم!

یک عمر صورتم را با سیلی سرخ نگه داشتم و مراقب بودم پشت سر من و خانواده‌ام حرفی نزنم اما پسرم با در راه خطا گذاشت و نزدیک بود آبروی مان را بازی بگیرد. به گزارش رکنا، خیرسرم بازنشسته شدم و گفتم آخری عمری نفس راحتی می‌کشم. ولی انگار نباید روی خوشی و آرامش می‌دیدم. از دست کارهای پسرم داشتم دیوانه می‌شدم. انگار این بچه فکر نداشت و نمی‌دانم چرا این قدر خودش را دست کم می‌گرفت. شاید محبت‌هایی بی حد و اندازه همسرم و همچنین حمایت‌های مادربزرگ باعث شد رشته تربیت این بچه از دستم در برود. پسرم را لوس و نر بار آورده بودند. اختلاف ما از دوران نوجوانی‌اش شروع شد. یک کلمه نمی‌توانستم حرف بزنم. همسرم می‌گفت اجازه نمی‌دهد کسی به پسرمان بگوید بالای چشمش ابرو است. غذای خوب را برای او نگه می‌داشت و آن قدر که این بچه را دوست داشت به دو دخترم اهمیت نمی‌داد. دوران دبیرستان از نظر تحصیلی افت شدیدی کرد و با چالش‌های جدی‌تری روبرو شدیم. بعضی شب‌ها خانه دوستانش می‌رفت و می‌دانستم دنبال پرسه زنی در کوچه و خیابان است. با این وضعیت دانشگاه قبول نشد و سربازی رفت. خدمت سربازی را پشت سر گذاشت. کمی تغییر کرده بود. افسوس غرور و توقع بی جا از دیگران سبب درگیری ذهنی‌اش می‌شد. بیشتر اوقات حتی با دوستانش هم مشکل پیدا می‌کرد. باز هم نمی‌توانستم یک کلمه حرف بزنم. همسرم می‌گفت این بچه‌ها، امروز هستند و نباید مته روی شخشاخ بگذاری و روی اعضایشان راه بروی. خدا می‌داند سکوت کردم و دم نمی‌زدم. یک روز خیلی اتفاقی او و دختری را سوار موتورسیکلت دیدم. به رویش نیاوردم و رد شدم. غروب سر و کله‌اش پیدا شد. تصور می‌کردم خجالت بکشد در این باره صحبت کند. حتی می‌خواستم خودم سر حرف را باز کنم. در حالی که نگاهش می‌کردم با توپ پر گفتم: ایراد دارد پسری، یک دختر را دوست داشته باشد؟

دستگیری سارق اماکن خصوصی در کوار

پلیسی و گشت‌زنی‌های محسوس و نامحسوس موفق شدند در این خصوص یک سارق حرفه‌ای اماکن خصوصی را شناسایی و با هماهنگی قضایی وی را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی کوار با بیان اینکه مهم در بازجویی اولیه به ۵ فقره سرقت از اماکن خصوصی اعتراف کرد، گفت: این سارق حرفه‌ای پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی و از آن طریق روانه زندان شد.

خودکشی زن جوان پس از افشای خیانت شوهرش



از وقتی مادر زمین‌گیر شد و همسرم راضی نبود از او مراقبت کند، با پرستاری آشنا شدم که محبتش مرا جذب خودش کرد و من در باتلاق خیانت گرفتار شدم وقتی همسرم فهمید دست به خودکشی زد او نجات یافت و من حالا به شدت پشیمانم به گزارش رکنا، زن جوانی با چشمانی که پر از اشک بود وارد اتاق مشاوره شد او مدام تکرار می‌کرد هیچ چیز مانع تصمیم ام نخواهد شد، من می‌خواهم از این آقا طلاق بگیرم، من هر کاری که یک زن باید انجام دهد را انجام دادم ولی او به من خیانت کرده و متوجه شدم که با زنی که اوضاع اخلاقی خوبی هم ندارد به مدت یکسال است که خانه هم اجاره کرده و حتی برای او عقد موقت کرده‌ام و چون او نمی‌خواست دخترش متوجه شود او حتی ملاحظه ۲ دختر خردسالمان ۲ و ۷ ساله هستند هم نکرد و حالا می‌خواهد که من او را ببخشم آخر چطور ممکن است؟! مرد جوان که پشیمان بود و سعی داشت همسرش را آرام کند شروع به حرف زدن کرد از گذشته‌اش گفت: پدرم وقتی من نوجوان بودم مادرم را بدوم اینکه طلاق بدهد، ترک کرده و در شهرستان زندگی می‌کند بعد از آن من تنها پناه مادر و خواهرم بودم، به علت غصه‌های زیادی که مادرم می‌خورد متوجه شدم که به بیماری‌ام اس دچار شده است و چون همسرم نمی‌توانست و یا نمی‌خواست از او مراقبت کند من مجبور بودم شب‌ها و روزهای

سارقین با ۱۰ فقره سرقت در دام پلیس پاسارگاد گرفتار شدند



فرمانده انتظامی پاسارگاد از دستگیری سارقین حرفه‌ای و کشف ۱۰ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی زنگنه نیا اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت کنتور آب از اماکن خصوصی و ساختمان‌های نیمه کاره در برخی از نقاط شهرستان پاسارگاد، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: با آغاز تحقیقات پلیس، سرانجام مأموران موفق شدند در این خصوص ۲ نفر سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار را شناسایی و آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. فرمانده انتظامی پاسارگاد با بیان اینکه سارق در تحقیقات اولیه به ۱۰ فقره سرقت کنتور آب از اماکن خصوصی و ساختمان‌های نیمه کاره اقرار کردند، از شهروندان خواست ضمن مدنظر قرار دادن توصیه‌های پلیسی در پیشگیری از سرقت اموال، هرگونه موارد مشکوک را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ گزارش کنند.

سرقت موتورسیکلت در فسا و کشف در زرین‌دشت



فرمانده انتظامی زرین‌دشت از کشف یک دستگاه موتورسیکلت سرقتی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حمیدرضا صالحی فرد بیان کرد: مأموران انتظامی زرین‌دشت با اقدامات فنی مطلع شدند فردی اقدام به نگهداری موتورسیکلت سرقتی در منزل خود می‌نماید که بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی ادامه داد: مأموران پس از هماهنگی قضایی به محل مورد نظر اعزام و با بررسی از آن منزل یک دستگاه موتورسیکلت مسروقه را کشف کردند. فرمانده انتظامی زرین‌دشت با بیان اینکه در استعلام از سامانه پلیس مشخص شد که موتورسیکلت سابقه سرقت از شهرستان فسا دارد، عنوان داشت: در این خصوص یک نفر سارق دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد. سرهنگ صالحی‌فرد از هموطنان عزیز درخواست کرد پلیس را در ارتقاء امنیت عمومی جامعه یاری و در صورت مشاهده موارد مشکوک و اطلاع از سرقت موتورسیکلت و یا فعالیت افراد در ارتکاب سرقت‌ها، مراتب را به سامانه ۱۱۰ گزارش کنند.